
UCHWAŁA Nr IV/30/2002 
Rady    Gminy   Myszyniec 

z dnia 30 grudnia 2002 
 
w sprawie wyrażenia woli przejęcia nieruchomości Skarbu Państwa na własność 
Gminy Myszyniec. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym /j. t, Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1 591 ze zm./ Rada 
Gminy Myszyniec uchwala co następuje: 
 
 

§1. 
 
 

Wyraża się wolę przejęcia na własność Gminy Myszyniec nieruchomości 
położonych we wsi Wykrot, oznaczonych nr nr geodezyjnymi 3003/5, 3003/7, 
3004/5, 3004/7 i 3004/8 o pow. ogólnej 4238 m2, stanowiących własność Skar-
hu Państwa z przeznaczeniem na poszerzenie drogi gminnej oznaczonej nr 
geodezyjnym 211/1317 . 
 

§2. 
 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
 
 

§3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Adam Andrzejczyk  
 
 

 


